
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА МЕТАЛУРГІЙНА АКАДЕМІЯ УКРАЇНИ

, НАКАЗ

27 с ічня 2020  р. м. Д н іп ро № 09&Z-

Про подання електронних 
декларацій за 2019 рік

З метою своєчасної підготовки декларацій, надання повних та достовірн; 
даних у відповідності з вимогами положень нормативно-правових документів і 
запобіганню корупції та з урахуванням рекомендацій листа Міністерства освіти 
науки України від 21.01.2020 №1/9-32

НАКАЗУЮ:

1. С уб’єктам декларування: першому проректору Іващенку В.П., проректор) 
наукової роботи Пройдаку Ю .С< проректору з науково-педагогічної роботи Шатс 
В.І., проректору з питань економіки та розвитку Вулиху А.Ю., проректору 
адміністративно - господарської роботи Ребріну В.В. подати до 01 квітня 2020 рок 
шляхом заповнення на офіційному веб-сайті Національного агентства, деклараці 
особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядувань] 
за 2019 рік за новою формою, яка в и з н а ч с я  Національним агентством з питаї 
запобігання корупції у наказі від 12.12.2019 №  168/19 «Про затвердження змін і 
рішення Національного агентства з питань запобігання корупції від 10 червня 20 
року№ 3».

2. Начальнику відділу кадрів - уповноваженій особі з питань запобігання ' 
виявлення корупції Шифріну B.C.:

1) довести до суб’єктів декларування інформацію про зміни, які внесе 
вищезазначеним наказом до Форми декларації осіб, уповноважених на виконань 
функцій держави або місцевого самоврядування та до Форми повідомлення щ  
суттєві зміни в майновому стані суб’єкта декларування.

2) довести основні вимоги нормативно-правових документів по запобіганн 
корупції, звернувши особливу увагу на вимоги розділів IV «Запобігання корупційни 
та пов язаним з корупцією правопорушеннями», V «Запобігання та врегулювань 
конфлікту інтересів», VII «Фінансовий контроль» Закону України «Про запобігань 
корупції».

3) попередити під розпис вищезазначч t;:і\  посадових осіб (Список додаєтьо 
про недопустимість проявів посадових зловживань, корупції та про наслідки подібни 
дій.

Ректор О.Г. Величко


